การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการจัดซื้อและติดตั้งกล้อง CCTV ภายในเขตองค์การบริหารส่วนต าบลโพพระ จ านวน ๑๖ จุด  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนต าบลโพพระ อ าเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,770,000 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ 
    เป็นเงิน 1,613,310 บาท (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยสิบบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ....................................-.................................................... บาท 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    5.1 บริษัท พี เอ็นเอ็น โซลูชั่นแอนด์เซอร์วิส จ ากัด 
    5.2 บริษัท เมจิกวอยส์ จ ากัด